
Xerox B230V_DNI/ čb laser tiskárna/ A4/
34ppm/ 600x600 dpi/ USB/ WiFi/ Duplex/
Airprint

cena vč DPH: 4492 Kč
cena bez DPH: 3712 Kč

Kód zboží (ID): 5247786

PN: B230V-DNI

Záruka: 24 měsíců

RYCHLE NASTAVENO. ŽÁDNÉ STAROSTI. 

Se softwarem Xerox Smart Start můžete začít tiskárnu používat okamžitě a to díky
automatizované instalaci, která nevyžaduje žádnou podporu oddělení IT. Snadné
nastavení Wi-Fi vám také umožní rychlý návrat ke své práci.

TICHÝ HVĚZDNÝ POMOCNÍK 

Dosáhnout tichého pracovního prostředí není nic nemožného. S těmito tichými a
šikovnými tiskárnami získáte vysoce kvalitní výtisky tak rychle, jak vaše pracovní
nasazení vyžaduje. Skenování, tisk a kopírování jen s minimálním přerušením.

RYCHLÝ TISK NA DOSAH RUKY 



Objevte, co mobilita skutečně znamená, díky zabezpečenému bezdrátovému tisku.
Díky integrovanému Wi-Fi připojení a funkcím, jako jsou např. Mopria a Wi-Fi Direct,
můžete snadno tisknout přímo z mobilních zařízení, notebooků, tabletů,
Chromebooků nebo stolních počítačů.

PRODUKTIVITA V JEDINÉM KLIKNUTÍ 

S tiskovými ovladači Xerox a aplikací Xerox Print and Scan Experience máte čas na
své straně. Získejte rychlý přístup k funkcím tiskárny a k předvolbám z vašeho
notebooku nebo stolního počítače ---- stačí vám jen jedno kliknutí. Díky funkcím,
jako je automatické narovnávání stran, automatické ořezávání a skenování účtenek,
bude skenování hračka.

DOKONALE JEDNODUCHÉ. SKVĚLE ZABEZPEČENÉ. 

Chraňte své podnikání před čím dál sofistikovanějšími kybernetickými hrozbami.
Pokročilé funkce zabezpečení pomáhají chránit přístup a zároveň chrání citlivé údaje
a dokumenty.

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY A MINIMÁLNÍ DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Díky spolehlivé tiskárně se snadnou údržbou a nízkými provozními náklady se
můžete více soustředit na práci. Kazetami s vysokou výtěžností si zajistíte nižší
provozní náklady, zatímco se náš recyklační program Green World Alliance postará
o snížení vašeho dopadu na životní prostředí.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rychlost: Až 36 černobílých str./min ve formátu Letter / 34 černobílých
str./min ve formátu A4 Pracovní cyklus: Až 30 000 stran měsíčně
Procesor: Dvoujádrový procesor 1 GHz
Paměť: 256 MB
Připojení: Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX,



vysokorychlostní certifikované (typ B), bezdrátová místní síť 802.11b/g/n.
Rozlišení kopírování a tisku: Tisk: 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 1200
Hmotnosti a rozměry (V x Š x H): 8,5 x 14,0 x 13,1 palců / 15 lb 215 x 355 x
333 mm / 6,8 kg
Rychlost vytištění první kopie: Nedostupné
Rychlost vytištění první strany: 6,8 s
Funkce tisku: Jednodotykové uživatelské rozhraní, normální typ úlohy,
2stranný tisk, orientace, třídění, ID tiskové úlohy v okrajích, režim konceptu,
N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, zásobník papíru a stav toneru, otočení
obrazu o 180 stupňů, uložená nastavení, nastavení Earth Smart.
Mobilní tisk: Apple AirPrint, Chromebook, Mopria, Wi-Fi Direct
Fax: Nedostupné
Zabezpečení: Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, správa certifikátů,
zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů, řízení
přístupu, důvěrný tisk, vymazání nezávislé paměti, oddělení faxu/sítě,
chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele,
omezení přihlášení.
Tiskové ovladače: Windows 7 SP1, 8, 8.1 Update 1, 10. Windows Server
2008 SP2 (32 a 64bitový), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server
2012, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2019, macOS 10.14, 10.15,
11. Více informací o podporovaných operačních systémech naleznete na
stránce Ovladače a stahování, kde můžete vybrat svůj typ zařízení na
adrese www.support.xerox.com
Hlavní zásobník: Až 250 listů, 20 lb / 75 g/m2 kancelářského typu; A4/Letter,
A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal a vlastní formáty: 3
x 5 palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm.
Otvor zásobníku pro ruční podávání: 1 list o gramáži 20 lb / 75 g/m2
kancelářského typu; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive,
Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 palce, 9 palců, 10 v obálkách a vlastní
formáty: 3 x 5 palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm.
Výstup papíru: 150 listů papíru o gramáži 20 lb / 75 g/m2, lícem dolů,
automatický 2stranný tisk k dispozici.
Tisková média: Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové
štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, kancelářský,
lesklý, hrubý/bavlněný, recyklovaný.
Automatický podavač předloh: Až 50 listů o gramáži 20 lb / 75 g/m2;
formáty od A6 (105 × 148 mm) po Legal (216 x 356 mm).
Gramáže papíru: Automatický podavač předloh: 16 až 28 lb / 60 až 105
g/m2
Hlavní zásobník gramáž papíru: 16 až 28 lb / 60 až 105 g/m2
Otvor zásobníku pro ruční podávání gramáž papíru: 16 až 54 lb / 60 až 200
g/m2
Správa zařízení: Integrovaný webový server Xerox Xerox CentreWare Web, e-
mailová upozornění, Apple Bonjour



<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row box-img_left">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1602/1602287_6a.jpg" alt="Obr. RYCHLE
NASTAVENO. ŽÁDNÉ STAROSTI. 1602287a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>RYCHLE NASTAVENO. ŽÁDNÉ STAROSTI.</h2>
<p>Se softwarem Xerox Smart Start můžete začít tiskárnu používat okamžitě a to
díky automatizované instalaci, která nevyžaduje žádnou podporu oddělení IT.
Snadné nastavení Wi-Fi vám také umožní rychlý návrat ke své práci.</p>
</div>
</div>
<div class="row box-img_left">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1602/1602287_6b.jpg" alt="Obr. TICHÝ
HVĚZDNÝ POMOCNÍK 1602287b" /></figure>
<div class="desc">
<h2>TICHÝ HVĚZDNÝ POMOCNÍK</h2>
<p>Dosáhnout tichého pracovního prostředí není nic nemožného. S těmito tichými
a šikovnými tiskárnami získáte vysoce kvalitní výtisky tak rychle, jak vaše pracovní
nasazení vyžaduje. Skenování, tisk a kopírování jen s minimálním přerušením.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1602/1602287_6c.jpg" alt="Obr. RYCHLÝ
TISK NA DOSAH RUKY 1602287c" /></figure>
<div class="desc">
<h2>RYCHLÝ TISK NA DOSAH RUKY</h2>
<p>Objevte, co mobilita skutečně znamená, díky zabezpečenému bezdrátovému
tisku. Díky integrovanému Wi-Fi připojení a funkcím, jako jsou např. Mopria a Wi-Fi
Direct, můžete snadno tisknout přímo z mobilních zařízení, notebooků, tabletů,
Chromebooků nebo stolních počítačů.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<div class="desc">
<h2>PRODUKTIVITA V JEDINÉM KLIKNUTÍ</h2>
<p>S tiskovými ovladači Xerox a aplikací Xerox Print and Scan Experience máte
čas na své straně. Získejte rychlý přístup k funkcím tiskárny a k předvolbám z
vašeho notebooku nebo stolního počítače ---- stačí vám jen jedno kliknutí. Díky
funkcím, jako je automatické narovnávání stran, automatické ořezávání a
skenování účtenek, bude skenování hračka.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<div class="desc">
<h2>DOKONALE JEDNODUCHÉ. SKVĚLE ZABEZPEČENÉ.</h2>



<p>Chraňte své podnikání před čím dál sofistikovanějšími kybernetickými
hrozbami. Pokročilé funkce zabezpečení pomáhají chránit přístup a zároveň chrání
citlivé údaje a dokumenty.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<div class="desc">
<h2>NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY A MINIMÁLNÍ DOPAD NA ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ</h2>
<p>Díky spolehlivé tiskárně se snadnou údržbou a nízkými provozními náklady se
můžete více soustředit na práci. Kazetami s vysokou výtěžností si zajistíte nižší
provozní náklady, zatímco se náš recyklační program Green World Alliance postará
o snížení vašeho dopadu na životní prostředí.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">
<h2>TECHNICKÉ PARAMETRY</h2>
<ul>
<li>Rychlost: Až 36 černobílých str./min ve formátu Letter / 34 černobílých str./min
ve formátu A4 Pracovní cyklus: Až 30 000 stran měsíčně</li>
<li>Procesor: Dvoujádrový procesor 1 GHz</li>
<li>Paměť: 256 MB</li>
<li>Připojení: Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX,
vysokorychlostní certifikované (typ B), bezdrátová místní síť 802.11b/g/n.</li>
<li>Rozlišení kopírování a tisku: Tisk: 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 1200</li>
<li>Hmotnosti a rozměry (V x Š x H): 8,5 x 14,0 x 13,1 palců / 15 lb 215 x 355 x
333 mm / 6,8 kg</li>
<li>Rychlost vytištění první kopie: Nedostupné</li>
<li>Rychlost vytištění první strany: 6,8 s</li>
<li>Funkce tisku: Jednodotykové uživatelské rozhraní, normální typ úlohy,
2stranný tisk, orientace, třídění, ID tiskové úlohy v okrajích, režim konceptu, N na
1, rozvržení brožury, vodoznak, zásobník papíru a stav toneru, otočení obrazu o
180 stupňů, uložená nastavení, nastavení Earth Smart.</li>
<li>Mobilní tisk: Apple AirPrint, Chromebook, Mopria, Wi-Fi Direct</li>
<li>Fax: Nedostupné</li>
<li>Zabezpečení: Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, správa certifikátů,
zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů, řízení
přístupu, důvěrný tisk, vymazání nezávislé paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné
USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, omezení
přihlášení.</li>
<li>Tiskové ovladače: Windows 7 SP1, 8, 8.1 Update 1, 10. Windows Server 2008
SP2 (32 a 64bitový), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012, Windows
Server 2012 R2, Windows Server 2019, macOS 10.14, 10.15, 11. Více informací o
podporovaných operačních systémech naleznete na stránce Ovladače a stahování,
kde můžete vybrat svůj typ zařízení na adrese www.support.xerox.com</li>
<li>Hlavní zásobník: Až 250 listů, 20 lb / 75 g/m2 kancelářského typu; A4/Letter,
A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal a vlastní formáty: 3 x 5
palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm.</li>



<li>Otvor zásobníku pro ruční podávání: 1 list o gramáži 20 lb / 75 g/m2
kancelářského typu; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio,
Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 palce, 9 palců, 10 v obálkách a vlastní formáty: 3 x
5 palců až 8,5 x 14 palců / 98 x 148 mm až 216 x 356 mm.</li>
<li>Výstup papíru: 150 listů papíru o gramáži 20 lb / 75 g/m2, lícem dolů,
automatický 2stranný tisk k dispozici.</li>
<li>Tisková média: Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové
štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, kancelářský, lesklý,
hrubý/bavlněný, recyklovaný.</li>
<li>Automatický podavač předloh: Až 50 listů o gramáži 20 lb / 75 g/m2; formáty
od A6 (105 × 148 mm) po Legal (216 x 356 mm).</li>
<li>Gramáže papíru: Automatický podavač předloh: 16 až 28 lb / 60 až 105
g/m2</li>
<li>Hlavní zásobník gramáž papíru: 16 až 28 lb / 60 až 105 g/m2</li>
<li>Otvor zásobníku pro ruční podávání gramáž papíru: 16 až 54 lb / 60 až 200
g/m2</li>
<li>Správa zařízení: Integrovaný webový server Xerox Xerox CentreWare Web, e-
mailová upozornění, Apple Bonjour</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

